АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

от 0d 09 ц N9 /3lу-

О присвоении адресов объектам
адресации

В соответствии с фелеральными законами от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ

коб общю( принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 28.12.20|З Ns 443-ФЗ (О федеральноЙ информационноЙ

алресноЙ системе и о внеСении изменений в Федершtьный закон <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,

постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 Ns 492

<о составе сведений об адресах, р:}змещаемых в государственном адресном

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и

признании уцратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерацию>, от 19.11 .2014 }ib |221r коб угверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов>), приказом Министерства финансоВ
Российской Федерации от 31.03.20lб Ns 37н <<Об утверждении Порядка ведения

государственного адресного реестра), постановлением Мминистрации города

Смоленска от |5.12.2023 Ns 3570-адм <Об угверждении Административного

регламента Ддминистрации города Смоленска по предоставлению

муниципальной усJIуги <<присвоение адреса объекгу адресации, изменение и

аннулирование такого адреса)>, на основании результатов проведенной

инвентаРизациИ адресньD( объектов на территории города Смоленска,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

ддминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Присвоить адреса объекгам адресации согласно приложению к

настоящему постановлению.
2. Управлению архитекцры и црадостроительства Администрации города

смоленска обеспечить в течение трех рабочих дней внесение в

государственный адресный реестр сведений об адрес,лх, указанных в

приложении к настоящему постановлению,

2

З. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска рzвместить настоящее постановление на официагlьном сйте
Администации города Смоленска. /

Е=*:ффrlф ф* fi' , "*У*'* '

Глава города Смоленска А.А. Новиков

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
от' Dб 0g. aot? NgaJ.e_ц,IJ

пЕрЕчЕнъ
адресов, присваиваемых объекгам адресацип

Кадастровый номерNs
объекта

Тип
объекта

Ns
п/п

Адрес объекта адресации

54J21
67 z2'7:00]rt603:414tземельный

участок
1 Российская Федерация,

Смоленскм область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
Железно

67:2'l:001|603:4242земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое

товарищество

2

6'7 :27 :00t 1603:4343земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоле"ск, город Смоленск,
территория садоводческое

товарищество
Железно

J

6'7:2'7 :001 1603:4545земельный

участок
Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество

ожник

4

6'7 :2'7 .}O]rt 603:4б46земельный

участок
5 Российская Федерация,

Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество

ик

z

1 2 J 4 5

6 российская
смоленская

Федерация,
область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
ж ожник
российская
смоленская

Федерация,
область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
Железн

земельный
участок

48 67:27:00]r 1603:48

земельный

участок

5з 67:27:00tб03:53
7

8 Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество

земельный

участок

54 6'7:2'l :0011603:54

9 Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество

земельный

участок

55 67:27:001160З:55

1 0 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество

жник

земельный

участок

57 67:27:00t l603:57

ll Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
Железнодорожник

земельный

участок

59 67:27:001 1603:59

3

1 2 з 4 5

12. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
Железнодорожник

земельный

участок

6 67:2'7:0011603:б

1з. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
Железнодорожник

земельный

участок
60 67:27:00I l603:60

I4. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
Железнодорожник

земельный

участок
63 67:27:001 l603:63

l5 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
Железнодорожник

земельный

участок
64 67:27:001 lб03:64

16. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленско
территория садоводческое
товарищество
Железно

земельный

участок
65 67:27:001 1603:65

l7 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
Железнодорожник

земельный

участок
66 67:27:001160З:66

4

1 2 J 4 5

18 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество

земельный
участок

7 6'l:27:0011603:7

l9 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
ж к

земельный

участок

70 67:27:00t 1603:70

20 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
Железн

земельный

участок

74 67:27:00||60З:7 4

2|. Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество

к

земельный

участок

75 67:27:001l l б03:75

22 Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город

Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество

ожник

земельный

участок

,76
6'7:2'7:001 l603:7б

2з Российская Федерация,
Смоленская областьо

городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество
Железнодорожник

земельный

участок

77 67:27:00tI60377

5

1 2 J 4 5

24 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество

земельный
участок

79 67:27:00I l60З:79

25 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество

земельный

участок

80 67:27:0011603:80

26 Российская Федерация,
Смоленская область,

городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество

ник

земельный

участок

9 67:27:00| 1603:9

27. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
то

земельный

участок

1 67:2]:00l1605:1

28 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое

ство

земельный

участок

10 67:27:00L 1605:10

29. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество Строитель

земельный

участок

l1 6'l:2'l:00]rt605:11

6

1 2 J 4 5

30 Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
то

земельный
участок

1l0 67:27:0011605: 1 10

31. Российская Федерация,
Смоленскм область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество Строитель

земельный

участок

1 1 1 6'7:27:0011605:11l

з2. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество Строитель

земельный

участок

I12 67:27:00t 1605:1 12

33. Российскм Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество Строитель

земельный

участок

1lб 67:27:00I l605:l 1б

з4. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество Строитель

земельный

участок

1l8 67:27:001 l б05:1 l8

35. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество Строитель

земельный

участок

|2 67:27:0011605:12

з6. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество Строитель

земельный

участок

1 2 l 67 :27:001 1605: 12 1

7

l 2 J 4 5

з7. Российская Федерация,
Смоленскм область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество Строитgд э_

земельный
участок

|2з 67:27:00t 1605:123

38. земельный

участок

|25 67 :27 :001' 1605: 125

з9. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество Строитель

земельный

участок

|26 67:27:00t l605:126

40. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество Строитель

земельный

участок

I29 6'7:27:001 1605:129

4|. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество Строитель

земельный

участок
13 67:27:0011605:13

42. Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество Строитель

земельный

участок
l aJ 1 67:27:00ll 1605: l3 1

4з Российская Федерация,
Смоленскм область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленско
территория садоводческое
товарищество Строитель

земельный

участок
|32 67:27:00| 1605:l32

Российская Федерация,
Смоленская область,
городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
территория садоводческое
товарищество Строитель